Министерство образования и науки Алтайского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«БАРНАУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГБПОУ  «Барнаульский государственный педагогический колледж»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

         30 апреля   2020  г.                                                    № 151

О праздничных и выходных днях

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 июля 2019 г. №875 «О переносе выходных дней в 2020 году»

и в целях рационального использования работниками выходных и нерабочих

праздничных дней    п р и к а з ы в а ю:

1. 01.05.2020г. и 09.05.2020г. - считать праздничными и нерабочими

днями.

2. Учебные занятия провести в дистанционном формате  02, 04, 06, 07,

08 мая 2020 г.

05 мая 2020г. – выходной день (в связи с переносом с 05 января 2020г).

Учебные занятия за 05 мая 2020г (вторник) провести по

дополнительному расписанию, размещенному на официальном сайте

колледжа.

3. Заведующим отделениями Колпащиковой Е.М., Кузьминой Л.А.,

Земляковой Г.П., Семенихиной М.Л., Поротниковой Е.В. осуществлять

контроль за выполнением программ при организации учебных занятий с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Иванову Л.В.,

заместителя директора по учебной работе.

Директор                                              М.Б. Самолетов

Иванова Л.В.